
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al poter
impegni di spesa; 

 
 CHE con determinazione n° 
1.549,40 con impegno di spesa n° 362/
lavori in ferro quali: Box contatore gas via G. Germini, Box contatore gas Biblioteca comunale, 
Pensilina protezione quadro elettrico cimitero, Pensilina protezione box motore ascensore edi
scolastico, ringhiera in ferro scala di sicurezza edificio scolastico, ringhiera in ferro Largo della 
Selce; 

 CONSIDERATO che la ditta affidataria di tali lavori non ha proceduto alla loro 
realizzazione e che informalmente ha comunicato di non poter procedere

             CONSIDERATO dover revocare la determina di incarico ed il relativo impegno di spes

 

             Di revocare la determinazione n° 
di € 1.549,40 imputato all’intervento 
 

 

     

     

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REVOCA DETERMINAZIONE N° 40/UTC del 23/02/2018 ED IMPEGNO 

DI SPESA N° 362/2018

 

OGGETTO: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al poter

CHE con determinazione n° 40/UTC del 23/02/2018 è stata impegnata la somma di 
,40 con impegno di spesa n° 362/2018 all’intervento n° 20810154/1, per l

Box contatore gas via G. Germini, Box contatore gas Biblioteca comunale, 
Pensilina protezione quadro elettrico cimitero, Pensilina protezione box motore ascensore edi
scolastico, ringhiera in ferro scala di sicurezza edificio scolastico, ringhiera in ferro Largo della 

NSIDERATO che la ditta affidataria di tali lavori non ha proceduto alla loro 
e che informalmente ha comunicato di non poter procedere; 

CONSIDERATO dover revocare la determina di incarico ed il relativo impegno di spes

DETERMINA 

determinazione n° 40/UTC del 23/02/2018 e l’impegno di spesa n° 
intervento n° 20810154/1. 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       geom. Alessandro Cori

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

REVOCA DETERMINAZIONE N° 40/UTC del 23/02/2018 ED IMPEGNO 

DI SPESA N° 362/2018 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere 

impegnata la somma di € 
intervento n° 20810154/1, per l’esecuzione di vari 

Box contatore gas via G. Germini, Box contatore gas Biblioteca comunale, 
Pensilina protezione quadro elettrico cimitero, Pensilina protezione box motore ascensore edificio 
scolastico, ringhiera in ferro scala di sicurezza edificio scolastico, ringhiera in ferro Largo della 

NSIDERATO che la ditta affidataria di tali lavori non ha proceduto alla loro 

CONSIDERATO dover revocare la determina di incarico ed il relativo impegno di spesa; 

impegno di spesa n° 362/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 165/UTC 
DEL 04/10/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

REVOCA DETERMINAZIONE N° 40/UTC del 23/02/2018 ED IMPEGNO 


